平成22年12月２日

各  位

会社名 株式会社ゼットン

代表者の役職名 代表取締役社長 稲本 健一

（コード番号：3057 名証セントレックス）

問い合せ先 財務経理部長 森 充

電話番号  03-6416-3120（代表）

新株予約権の行使期間終了に関するお知らせ

当社は、平成18年２月15日に発行しました新株予約権の行使期間が平成22年11月30日をもちまして終了いたしま

したので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 行使期間が終了した新株予約権

株式会社ゼットン 平成 17 年 11 月 30 日臨時株主総会決議新株予約権

２． 行使期間終了日

平成 22 年 11 月 30 日

３． 行使期間が終了した新株予約権の内容

（１）新株予約権の発行総数 ５００個

 （新株予約権１個につき当社普通株式３株）

（２）権利行使価額 １個につき１００，０００円（１株につき３３，３３４円）

（３）未行使となった新株予約権の数 ４６１個

４． その他

本件が当社の業績に与える影響は軽微であります。

以上